РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОЛЬХОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «28» мая 2021г.  №  37/154
«Об исполнении бюджета

Ольховского муниципального района
за 1 квартал  2021 года»

В  соответствии со статьей  264.7  Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Уставом Ольховского муниципального района,

Ольховская районная  Дума

РЕШИЛА:

1.   Отчет  об исполнении бюджета Ольховского муниципального района за 1 квартал 2021 года  принять  к  сведению.
2.     Настоящее решение  вступает в силу  с момента официального опубликования.
 Председатель Ольховской

 районной Думы                                                                                                        Н.А.Никифоров